ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

	 18 августа 2021 года
	№ 23/171

от «____» _______ 2012 г. № ___

О разъяснении порядка заполнения  избирательного
бюллетеня по выборам глав и  депутатов Совета депутатов
муниципального образования – сельских и городского поселений Клепиковского муниципального района.

    В соответствии части 2 статьи 5 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:
1.В избирательном бюллетене для голосования на выборах главы и  депутатов Совета депутатов муниципального образования – Алексеевское сельское поселение Клепиковского района Рязанской области, депутатов Совета депутатов муниципального образования – Криушинское сельское поселение Клепиковского района, главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования – Молькинское сельское поселение Клепиковского района, депутатов Совета депутатов муниципального образования – Спас-Клепиковское городское поселение Клепиковского района Рязанской области проставлять любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

2.  Разместить настоящее решение на сайте Клепиковскийрайон.рф в разделе «Район» => «Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района и «moivibori» - ТИК Клепиковского района.

    Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         		            Н.И. Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      			  Е.К. Митрохова